
 

 

                                                                                                                                                               

COMUNE DI SCICLI 
Provincia Regionale di Ragusa 

SETTORE  MANUTENZIONE ED ECOLOGIA 

SERVIZIO MANUTENZIONE PATRIMONIO EDILIZIO 

 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

N°228 del 06/07/2011 

 

 

OGGETTO: Liquidazione compenso alla Sig.ra Arrabito Giuseppa per la locazione  

                     dei locali adibiti a stazione di fecondazione equina in C/da Lodderi per 

                     la stagione 2011. 
                                      File: c:\documenti\Incremento ippico\Determina liquidazione spesa 2011 

 

 

IL CAPO VIII SETTORE 
 

Premesso che con Determina n° 214 del 23/06/2011, è stata impegnata la spesa di € 

6.092,75, necessaria per la locazione dei locali adibiti a stazione di fecondazione 

equina siti in C/da Lodderi, di proprietà della Sig.ra Arrabito Giuseppa nata a Scicli il 

03/08/1940, residente a Scicli in Via Adige n° 01, per un periodo di mesi cinque, 

decorrenti dal 28/02/2011 al 30/07/2011; 

Vista la comunicazione dell’Istituto per l’Incremento Ippico per la Sicilia, sede di 

Catania, prot. N° 2478 del 09/06/2011, con la quale è stato fissato per il 29/06/2011 il 

giorno di ritiro degli stalloni dalla stazione Ippica erariale di Scicli, decretandone 

ufficialmente il termine della stagione di fecondazione 2011; 

Considerato che i locali sono stati riconsegnati e che nessun problema è stato di 

impedimento, durante l’intero periodo, al normale svolgimento dell’attività in 

questione e che pertanto sussistono le condizioni per poter procedere al pagamento 

del compenso spettante alla Sig.ra Arrabito Giuseppa; 

Ritenuto doveroso procedere al pagamento di quanto dovuto; 

Visto l’art. 184 del D.L.vo n° 267 del 18/08/2000; 

Visto l’art. 33 del Regolamento di contabilità del Comune di Scicli; 

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

 

Per la causale in premessa: 

1- Di liquidare e pagare a saldo la somma di € 6.092,75 per la locazione 

dell’immobile di proprietà della Sig.ra Arrabito Giuseppa (c.f. 

RRBGPP40M43I535U) residente a Scicli in Via Adige n° 01, sito in C/da 



 

Lodderi, agro di Scicli, adibito a stazione di fecondazione equina per la 

stagione 2011, mediante assegno non trasferibile intestato alla stessa; 

2- Di prelevare la somma già impegnata per effetto della determina n° 214 del 

23/06/2011, di € 6.092,75 dal servizio 1.11.07.04/10 cap. 11 del redigendo 

bilancio 2011; 

3- Di trasmettere la presente in originale in uno a tutti i documenti giustificativi 

della spesa al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza ed in 

copia al Sindaco e al Presidente del Consiglio. 
                                                                                              

                                                                                                IL CAPO VIII SETTORE                                                                                                                 

                                                                                              Geom. Antonino Bonincontro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

Impegno n. _______________________________ 

Liquidazione n. ____________________________ 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

Scicli lì, _______________ 

 

                                          Il responsabile del Servizio Finanziario 

                                        (Dott. Salvatore Roccasalva) 

 


